中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学计算机与信息管理中心 邮政编码：100084
电 话：(010)62784600 传 真：(010)62789458

关于召开中国高等教育学会教育信息化分会

课题中期检查评审会议的通知

各位老师:

我分会 2009 年度课题研究共批准立项 12 项，为了加强课题管理、更好地推进课

题研究，根据学会第五届理事会第二次常务理事会议批准的《学会科研课题管理办法实

施细则》，决定于 2011 年 4 月 7 日—9 日在浙江大学（杭州）召开 2009 年度课题中期

检查评审会议，届时请各课题负责人务必参会。

有关事项通知如下：

1. 所有课题必须按照附件一的格式要求填写《课题中期检查报告》，同时，各课题

负责人需准备一个时长 15 分钟的 PPT，详细汇报课题研究情况；

2. 学会组织专家对课题进行中期检查评审，对通过评审的课题拨付 50%课题资助经

费（剩余经费于课题结题后拨付），对未通过评审的课题暂缓拨付；

另外，为了推动高校软件开源合作，本次会议将安排半天时间讨论高校软件开源

项目相关事宜。

会议统一安排住宿，住宿费自理。

报到地点：浙江大学（具体地点另行通知）

报到日期：2011 年 4 月 7 日 会议时间：2011 年 4 月 8 日—9 日

联 系 人: 沈立强

联系电话：13810488619

电子邮箱：slq@cic.tsinghua.edu.cn

中国高等教育学会教育信息化分会

二О一一年三月二十一日

中国高等教育学会教育信息化分会

通讯地址：清华大学计算机与信息管理中心 邮政编码：100084
电 话：(010)62784600 传 真：(010)62789458

注：为方便会务组织，请大家务必在 3 月 30 日前将会议回执以邮件形式发至会务联系人。同
时，将《课题中期检查报告》和汇报 PPT 在 4 月 6 日前发给学会秘书处。

会务联系人：云霞 13588054445 yunxia@zju.edu.cn
学会秘书处联系人：沈立强 13810488619 slq@cic.tsinghua.edu.cn

会 议 回 执
姓 名 性别 单位 职务/职称 联系电话 住宿要求

来程日期及车次（航班）:
回程日期及车次（航班）: